2019 年 6 月 11 日

株主各位

東京都港区虎ノ門一丁目 23 番１号

株式会社ジャフコ

取締役社長 豊貴伸一

第 4７回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項

一部訂正のお知らせ

当社「第 4７回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」に一部訂正すべき

点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただき

ます。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

計算書類の個別注記表

11 頁  ７．税効果会計に関する注記

(2) 法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差異の原因となった主な項目

別の内訳

【訂正前】

 （単位：％）

法定実効税率 30.62

（調整）

交際費等永久に損金に算入されない項目 0.29

受取配当金等永久に益金に算入されない項目 △1.53

住民税均等割 0.07

評価性引当額の増減 △2.23

その他 0.41

税効果会計適用後の法人税等の負担率 27.62

【訂正後】

 （単位：％）

法定実効税率 30.62

（調整）

交際費等永久に損金に算入されない項目 0.29

受取配当金等永久に益金に算入されない項目 △1.53

住民税均等割 0.07

評価性引当額の増減 △2.23

その他 0.37

税効果会計適用後の法人税等の負担率 27.59

以 上